[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1414/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do art. 3º, I, do Ato PGJ nº 183/2010, ADRIANA XIMENES RODRIGUES, ocupante do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial – Perícia Contábil, para exercer o cargo em comissão de Coordenador Técnico (CC-09), comandando a Coordenadoria de Recursos Humanos.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de novembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça